
 1 

 
                                                                                                                                   Elbląg, 26.08.2016 r. 
Oznaczenie sprawy 31/2016 

 
           Do wszystkich uczestników postępowania                          

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
      Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w  
postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 26.07.2016 r. pod numerem 156213-2016 na dostawę:  
Pakiet nr 1- 6: odczynników do wykonywania badań z zakresu serologii grup krwi techniką 
probówkową dla potrzeb Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi w okresie 24 
miesięcy; Pakiet nr 7 –  mikrokart żelowych, odczynników i krwinek do manualnej metody 
mikrokolumnowej wraz z dzierżawą 4 wirówek przeznaczonych do wirowania mikrokart żelowych i 2 
inkuba- torów do mikrokart żelowych dla Pracowni  Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi 
w okresie 24 miesięcy oraz przeprowadzenie szkolenia personelu Pracowni i pracowników personelu 
obsługi technicznej (pracowników Sekcji Sprzętu Medycznego) w zakresie obsługi dzierżawionych 
wirówek i inkubatorów, Zamawiający dokonał w dniu 26.08.2016 r. wyboru ofert najkorzystniejszych.  
 
Za najkorzystniejsze oferty w danych Pakietach  Zamawiający wybrał: 
 
w zakresie Pakietu nr 1 
Oferta nr 1 
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
ul. Raciborska 15 
40-074 Katowice 
Wartość netto: 2.665,00 zł 
Wartość brutto: 2.878,20 zł 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych  
 
w zakresie Pakietu nr 2 
Oferta nr 6 
Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska 
ul. M. Gorkiego 21a 
92-524 Łódź 
Wartość netto: 9.476,60 zł 
Wartość brutto: 10.234,73 zł 
Termin dostawy – 5 dni roboczych 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych  
 
w zakresie Pakietu nr 3 
Oferta nr 6 
Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska 
ul. M. Gorkiego 21a 
92-524 Łódź 
Wartość netto: 9.887,00 zł 
Wartość brutto: 10.677,96 zł 
Termin dostawy – 5 dni roboczych 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych  
 



 2 

w zakresie Pakietu nr 4 
Oferta nr 3 
Analityka s.c. Marta Świętoniowska i Krzysztof Matuszewicz 
ul. Lubelska 36 
10-409 Olsztyn 
Wartość netto: 495,00 zł 
Wartość brutto: 534,60 zł 
Termin dostawy – 5 dni roboczych 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych  
 
w zakresie Pakietu nr 5 
Oferta nr 4 
APR Marketing Sp. z o.o. 
ul. Mlądzka 10 
04-136 Warszawa 
Wartość netto: 15.390,00 zł 
Wartość brutto: 16.621,20 zł 
Termin dostawy – 5 dni roboczych 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych  
 
w zakresie Pakietu nr 6 
Oferta nr 5 
„AQUA-MED.” ZPAM-KOLASA Sp.J. 
ul. Targowa 55 
90-323 Łódź  
Wartość netto: 2.268,00 zł 
Wartość brutto: 2.449,44 zł 
Termin dostawy – 5 dni roboczych 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych  
 
w zakresie Pakietu nr 7 
Oferta nr 7 
Grifols Polska Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa 
Wartość netto: 214.100,00 zł 
Wartość brutto: 231.588,00 zł 
Termin dostawy – zgodnie z harmonogramem dostaw dołączonym do oferty 
Termin płatności za dostarczone odczynniki – 30 dni kalendarzowych 
Termin płatności za czynsz dzierżawny – 30 dni kalendarzowych 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców spełniają wszystkie 
wymogi i warunki SIWZ oraz uzyskały największą łączną liczbę punktów na podstawie kryterium 
określonym w SIWZ tj.: 
Pakiet nr 1, 3-6: 
cena         - 100% 
Łącznie      - 100% 
 
Pakiet nr 2: 
cena           - 85% 
jakość        - 15% 
Łącznie      - 100% 
 



 3 

Pakiet nr 7: 
cena           - 98% 
jakość        - 2% 
Łącznie      - 100% 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29.01.2004 r. podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w ww. 
kryterium oraz łączną punktację. 
 
Pakiet nr 1 
1. Oferta nr 1 Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa, ul. Raciborska 15, 40-074  
     Katowice 
    Kryterium cena – 100 pkt x 4 = 400 pkt x 100% = 400 pkt 
    Łącznie – 400 pkt 
2. Oferta nr 2 Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska, ul. M. Gorkiego 21a, 92-524 Łódź 
     Kryterium cena – 89,85 pkt x 4 = 359,40 pkt x 100% = 359,40 pkt 
     Łącznie – 359,40 pkt 
 
Pakiet nr 2 
1. Oferta nr 1 Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa, ul. Raciborska 15, 40-074  
     Katowice 
     Kryterium cena – 49,74 pkt x 4 = 198,96 pkt x 85% = 169,11 pkt 
     Kryterium jakość – 100 pkt x 4 = 400 pkt x 15% = 60 pkt 
     Łącznie – 169,11 pkt  + 60 pkt = 229,11 pkt 
2. Oferta nr 2 Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska, ul. M. Gorkiego 21a, 92-524 Łódź 
     Kryterium cena – 100 pkt x 4 = 400 pkt x 85% = 340 pkt 
     Kryterium jakość – 100 pkt x 4 = 400 pkt x 15% = 60 pkt 
     Łącznie – 340 pkt + 60 pkt = 400 pkt 
 
Pakiet nr 3 
1. Oferta nr 2 Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska, ul. M. Gorkiego 21a, 92-524 Łódź 
     Kryterium cena – 100 pkt x 4 = 400 pkt x 100% = 400 pkt 
     Łącznie - 400 pkt 
 
Pakiet nr 4 
1. Oferta nr 3 Analityka s.c. Marta Świętoniowska i Krzysztof Matuszewicz, ul. Lubelska 36, 10- 
    409 Olsztyn 
    Kryterium cena – 100 pkt x 4 = 400 pkt x 100% = 400 pkt 
    Łącznie - 400 pkt 
 
Pakiet nr 5 
1. Oferta nr 4 APR Marketing Sp. z o.o., ul. Mlądzka 10, 04-136 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 pkt x 4 = 400 pkt x 100% = 400 pkt 
    Łącznie - 400 pkt 
   
Pakiet nr 6  
1. Oferta nr 3 Analityka s.c. Marta Świętoniowska i Krzysztof Matuszewicz, ul. Lubelska 36, 10- 
    409 Olsztyn 
    Kryterium cena – 95,21 pkt x 4 = 380,84 pkt x 100% = 380,84 pkt 
    Łącznie – 380,84 pkt 
2. Oferta nr 5 „AQUA-MED.” ZPAM-KOLASA Sp.J., ul. Targowa 55, 90-323 Łódź  
    Kryterium cena – 100 pkt x 4 = 400 pkt x 100% = 400 pkt 
    Łącznie – 400 pkt 



 4 

Pakiet nr 7 
1. Oferta nr 2 DiaHem AG Diagnostic Products, Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bülach, Szwajcaria,  
    Kanton Zurych 
    Kryterium cena – 59,47 pkt x 4 = 237,88 pkt x 98% = 233,12 pkt 
    Kryterium jakość – 100 pkt x 4 = 400 pkt x 2% = 8 pkt 
    Łącznie – 233,12 pkt + 8 pkt = 241,12 pkt 
2. Oferta nr 7 Grifols Polska Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 pkt x 4 = 400 pkt x 98% = 392 pkt 
    Kryterium jakość – 0 pkt x 4 = 0 pkt x 2% = 0 pkt 
    Łącznie – 392 pkt + 0 pkt = 392 pkt 
 
 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, że umowy w sprawie 
zamówienia publicznego z wyłonionymi Wykonawcami mogą być zawarte po dniu 26.08.2016 r. - 
podstawa art. 94 ust. 2 pkt. 3 ppkt a) w/w ustawy. 
 


